ADRECO

Association pour le Développement de la Retraite Complémentaire régie par la loi du 1er juillet 1901 et par le décret du 16 août 1901 Siège social : Tour D2 – 17 bis place des Reflets – 92919 Paris La Défense Cedex 481 464 980 / GP 37

VOTE PAR CORRESPONDANCE

En votre qualité d'adhérent de l'Association ADRECO, vous avez la possibilité, conformément à l'article 16-4 des statuts de l'Association, de voter par correspondance lors de la prochaine Assemblée Générale.

Si vous souhaitez exprimer votre voix par ce biais, nous vous remercions de bien vouloir nous retourner le présent feuillet dûment complété accompagné du bulletin de vote par correspondance joint **avant le 25 mai 2025.**

Ces documents sont à nous adresser par :

- e-mail à : association.adreco@socgen.com
- ou par courrier à : Assemblée Générale ADRECO TSA 61101 92919 Paris La Défense Cedex

Nom
Prénom
Adresse
Nom du ou des contrat(s)
N° de ou des contrat(s)
Souhaite, après avoir pris connaissance du texte des résolutions proposées au vote de l'Assemblée Générale
Mixte d'ADRECO du 6 juin 2025, émettre le vote suivant pour chacune desdites résolutions.
Fait à
Le
Signature de l'adhérent(e)

BULLETIN DE VOTE ASSEMBLÉE GÉNÉRALE MIXTE D'ADRECO DU 6 JUIN 2025

Veuillez cocher la case de votre choix

	`	,	
PREN	MIERE.	RESOI	LUTION

Générale Ordinaire, formulé par le Com gestionnaire du PER	, après avoir entend ité de surveillance s RP LIGNAGE, approu	u lecture du rapport du sur le rapport annuel de	de quorum et de majorité d'une Assemblée Commissaire aux comptes et de l'avis motivé gestion d'ORADEA VIE, entreprise d'assurance dudit plan pour l'exercice clos le 31 décembre port.
	pour	contre	abstention
DEUXIÈME RÉSOI	<u>LUTION</u>		
L'Assemblée Générale des adhérents, statuant aux conditions de quorum et de majorité d'une Assemblée Générale Ordinaire, approuve le budget de l'Association Adreco fixé par le Conseil d'administration pour l'exercice 2025 à 36.356 euros qui intègre le budget des activités du PERP LIGNAGE ainsi que celui des PER LIGNAGE, PRIMOPER, PER MATLA et PER OPPORTUNITÉS pour respectivement 4.550 euros et 6.550 euros.			
L'Assemblée Générale de l'Association décide que le Conseil d'administration et les Comités de surveillance des plans pourront engager des dépenses au-delà des budgets prévisionnels dans une limite qui ne pourra excéder 10% du montant total.			
	pour	contre	abstention
TROISIÈME RÉSO	<u>DLUTION</u>		
L'Assemblée Générale des adhérents, statuant aux conditions de quorum et de majorité d'une Assemblée Générale Ordinaire, approuve les comptes sociaux de l'Association pour l'exercice clos le 31 décembre 2024 qui se soldent par une perte de 34.657,07 euros ainsi que le rapport d'activité du Conseil d'administration et les opérations qu'il relate.			
L'Assemblée Générale des adhérents décide d'affecter la perte de l'exercice s'élevant à 34.657,07 euros au compte de report à nouveau antérieur, débiteur de 416.518,90 euros, qui deviendra ainsi débiteur de 451.175,97 euros.			
En conséquence, l'Assemblée Générale donne aux administrateurs quitus entier et sans réserve de l'exécution de leur mandat pour ledit exercice.			
-			

QUATRIÈME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale des adhérents, statuant aux conditions de quorum et de majorité d'une Assemblée Générale Ordinaire, décide de maintenir le montant des droits d'entrée à 10 euros par adhésion pour l'exercice 2026.			
	pour	contre	abstention
CINQUIÈME RÉSO	<u>OLUTION</u>		
Générale Ordinaire Monsieur Grégoire	, constatant l'arrivé SENTILHES, décide	e à échéance du mandat de le renouveler pour	de quorum et de majorité d'une Assemblée de membre du Comité de surveillance PER de une durée de quatre (4) années, soit jusqu'à s de l'exercice clos le 31 décembre 2028.
	pour	contre	abstention
SIXIÈME RÉSOLU	TION		
L'Assemblée Générale des adhérents, statuant aux conditions de quorum et de majorité d'une Assemblée Générale Ordinaire, après avoir entendu la lecture du rapport d'activité du Conseil d'administration, et statuant conformément à l'article R. 141-6 du Code des assurances en application de l'article L. 141-7 du même Code, décide d'octroyer au Conseil d'administration une nouvelle délégation de pouvoir pour une durée maximum d'un an, soit jusqu'à Assemblée Générale 2026 des adhérents qui sera appelée à statuer sur les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2025, aux fins de signature d'éventuels avenants aux contrats d'épargne retraite souscrits par l'Association et portant sur les dispositions considérées comme non essentielles de ces contrats.			
	pour	contre	abstention
SEPTIÈME RÉSOL	<u>.UTION</u>		
L'Assemblée Générale des adhérents, statuant aux conditions de quorum et de majorité d'une Assemblée Générale Extraordinaire, autorise la modification des grilles de Gestion Horizon Retraite du contrat PER OPPORTUNITÉS comme suit :			
- pour le profil « Prudent » : passage de 11 à 12 supports avec l'ajout du support <i>GLOBAL EQUITY STARS</i> (LU2329579218) et augmentation de la part action de 1% en moyenne sur la grille au détriment de la partie diversifié/obligataire ;			
- pour le profil « Équilibre » : passage de 12 à 13 supports avec l'ajout du support GLOBAL EQUITY STARS (LU2329579218);			
- pour le profil « Dynamique » : remplacement du support <i>Oddo BHF Immobilier</i> (FR0011109354) par le support <i>Global Equity Stars</i> (LU2329579218).			
	pour	contre	abstention

HUITIÈME RÉSOLUTION

Générale Extra faculté, pour le	nordinaire, décide d'ado e Conseil d'administratio	opter la nouvelle versio on et les Comités de surv	s de quorum et de majorité d'une Assemblée on des statuts, telle qu'annexée, élargissant la veillance, de délibérer par voie de consultation c le fonctionnement de l'Association.
	pour	contre	abstention
<u>NEUVIÈME R</u>	<u>ÉSOLUTION</u>		
Générale Ordin d'adopter la n	naire, après avoir pris co	onnaissance du rapport gles de déontologie de	s de quorum et de majorité d'une Assemblée d'activité du Conseil d'administration, décide l'Association, telle qu'annexée, intégrant des Association.
	pour	contre	abstention
DIXIÈME RÉS	<u>SOLUTION</u>		
Ordinaire, don		rteur d'un original, d'un	n et de majorité d'une Assemblée Générale ne copie ou d'un extrait du procès-verbal de la t nécessaires.
	pour		abstention